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						Hello,

I have just seen your library in an article at Codeproject, and immediately downloaded it. The test shows a very impressive work (had only a little problem with the compilation due to some character encoding in one of the samples).



I wanted to know if radial gradient is supported in pdf and there is a plan to add support in PDFSharp? (I have had only a limited experience with the PDF format, trying to export source codes to pdf).



Thanks for the great work. I will really use this work, any way to support the project?



Best regards,

Paul.
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						Hello,



>>had only a little problem with the compilation due to some character encoding in one of the samples



What was the problem? The samples should compile and work.



>>I wanted to know if radial gradient is supported in pdf and there is a plan to add support in PDFSharp?



Radial gradient is not yet implemented, only linear gradient. It is on the to-do list, but not for the near future. Currently we work on documentation and our own projects where we use PDFsharp and MigraDoc.



>>…any way to support the project?

Yes, promote it and help to increase its quality by using.



Regards

Stefan Lange
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